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Le club :  
Recherche : 

MISSIONS 

Description générale : 

Activités principales : 
 
 
 
 
 
 
 

Activités secondaires : 
 
 
 

COMPETENCES ET PREREQUIS 

 
 
 
 
 

CANDIDATURE 

Renseignements et dépôt des candidatures au plus tard le 26/12/2023.. 
Pour postuler, veuillez transmettre votre CV et lettre de motivation au(x) contact(s) ci-dessous : 

Nom / prénom 

Fonction 

Localisation : Statut : 
Date d’embauche : Contrat : 
Permis de conduire exigé : Temps de travail hebdomadaire : 35 h 
Niveau de diplôme requis :  / 


	Description générale: Vous aurez en charge la gestion du groupe seniors. 55 licenciés, équipe en D3  et D5
	Club: UNION SPORTIVE LANDERONDE SAINT GEORGES
	Poste: ENTRAINEUR SENIORS MASCULINS
	Heures: 
	Contrat: [d'engagement]
	Niveau de diplôme requis: 
	Permis de conduire: [Oui]
	Secteur: []
	Date: 01/08/2024
	Localisation: LANDERONDE
	Statut: [Volontaire]
	AP1: Animation de 2 séances hebdomadaires
	AP2: Coaching de l'équipe fanion le week end
	AP3: 
	AP4: 
	AP5: 
	AP6: 
	AP7: 
	AS1: 
	AS2: 
	AS3: 
	C1: 
	C2: 
	C3: 
	C4: 
	C5: 
	Nom  prénom 1: GRAUSSIN Emmanuel
	Nom  prénom 2: 
	Nom  prénom 3: 
	Fonction 1: 
	Foncion 2: 
	Fonction 3: 
	mail 1: uslsg85150@gmail.com
	mail 2: 
	mail 3: 
	tel 1: 06 18 13 06 71
	tel 2: 
	tel 3: 


